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Mannschaftsname SG Bayer Berlin III BSG Deutsche Bank IV Federleicht e.V. II IBB Berlin BSG Vatenfall TSV Berlin Wittenau VSG Rahnsdorf 49
Mannschaftsführer
     Name Nicolas Schleyer Andreas Liebisch Manuel Albert Max Schumann Abhijit Sachdeva Martin Tietze Stefan Zippel

     Email nicolas.schleyer@bayer.co
m andreas-liebisch@gmx.de manuel.albert@posteo.de

max.schumann@ibb.de
(Notfalls: 
max.schumann19@gmail.com)

abhijitsachdeva@gmail.co
m

martin.tietze@outlook.co
m

zippel-
liebich@web.de 

     Telefonnummern dienstl: 030/468-192407
privat: 0160/785 48 78 +49 15774937572 0176-56308183 dienstl:030 2125 5225 Privat: +49 1520 5904741 0163 62 90 987 0049 162 2367491

Vertreter
     Name Clemens Meier Denise Plaschnick Michael Pereira Borgmeyer Charlotte Czarnofski Alexander Bazan Jessica Arndt-Hoffmann Katrin Eger

     Email clemens.meier@bayer.com dpl_privat@web.de mpborg100@gmail.com charlotte.czarnofski@ibb.de
(Notfalls: czarnofski@gmail.com) alexander.bazan@bew.berlin249nexus@gmail.com k.eger@gmx.net

     Telefonnummern mobil:01520/258 78 22 1634827005 0174 9272616 dienstl:030 2125 5217 dienst: +49 175 5128627
privat: 0172-4259764 17641556061 0170/5852145


